
PADOMES LĒMUMS (ES) 2023/992 

(2023. gada 16. maijs), 

ar ko ieceļ 16 Eiropas Ķimikāliju aģentūras (ECHA) valdes locekļus 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1907/2006 (2006. gada 18. decembris), kas attiecas uz 
ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) un ar kuru izveido Eiropas Ķimikāliju aģentūru, 
groza Direktīvu 1999/45/EK un atceļ Padomes Regulu (EEK) Nr. 793/93 un Komisijas Regulu (EK) Nr. 1488/94, kā arī 
Padomes Direktīvu 76/769/EEK un Komisijas Direktīvu 91/155/EEK, Direktīvu 93/67/EEK, Direktīvu 93/105/EK un 
Direktīvu 2000/21/EK (1), un jo īpaši tās 79. pantu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1907/2006 79. pants paredz, ka Padomei par Eiropas Ķimikāliju aģentūras valdes (“valde”) 
locekļiem ir jāieceļ pa vienam pārstāvim no katras dalībvalsts.

(2) Valdes locekļi ir jāieceļ amatā, pamatojoties uz viņu attiecīgo pieredzi un zināšanām ķimikāliju drošuma vai 
ķimikāliju reglamentācijas jomās un pamatojoties uz to, lai valdes locekļu vidū būtu speciālisti vispārējos, finanšu 
un juridiskos jautājumos.

(3) Pilnvaru termiņš ir četri gadi, un to var vienreiz pagarināt.

(4) Padome ar 2019. gada 27. maija (2) un 2021. gada 6. maija lēmumiem (3) iecēla attiecīgi 15 un 12 valdes locekļus.

(5) Vācijas, Kipras, Lietuvas, Maltas, Rumānijas, Bulgārijas, Grieķijas, Polijas, Slovākijas, Portugāles, Latvijas, Igaunijas, 
Beļģijas, Dānijas, Īrijas un Francijas izvirzītie valdes locekļi tika iecelti amatā uz pilnvaru termiņu, kas beidzas 
2027. gada 31. maijā.

(6) Padome ir saņēmusi kandidatūras no visām attiecīgajām dalībvalstīm,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Par valdes locekļiem uz otro pilnvaru termiņu no 2023. gada 1. jūnija līdz 2027. gada 31. maijam tiek ieceltas šādas 
personas (vārds, uzvārds, valstspiederība, dzimšanas datums):

— Ingrid BORG kundze, Malta, (*),

— Claudia-Sorina DUMITRU kundze, Rumānija, (*),

— Tasoula KYPRIANIDOU – LEONTIDOU kundze, Kipra, (*),

— Anna Katarzyna LEWANDOWSKA kundze, Polija, (*),

— Donata PIPIRAITĖ-VALIŠKIENĖ kundze, Lietuva, (*),

— Teodora VALKOVA kundze, Bulgārija, (*),

— Dr. Axel Otto VORWERK, Vācija, (*),

— Sofia ZISI kundze, Grieķija, (*).

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp.
(2) Padomes Lēmums (2019. gada 27. maijs), ar ko ieceļ 15 Eiropas Ķimikāliju aģentūras valdes locekļus (OV C 185, 29.5.2019., 4. lpp.).
(3) Padomes Lēmums (2021. gada 6. maijs), ar ko ieceļ divpadsmit Eiropas Ķimikāliju aģentūras valdes locekļus (OV C 185, 12.5.2021., 

4. lpp.).
(*) Informācija dzēsta vai aizstāta, ņemot vērā personas datu aizsardzību un/vai konfidencialitāti.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 135/116 23.5.2023.  



2. pants

Par valdes locekļiem uz pirmo pilnvaru termiņu no 2023. gada 1. jūnija līdz 2027. gada 31. maijam tiek ieceltas šādas 
personas (vārds, uzvārds, valstspiederība, dzimšanas datums):

— Catheline Irène DANTINNE kundze, Beļģija, (*),

— Kristīne KAZEROVSKAS kundze, Latvija, (*),

— Agnès LEFRANC kundze, Francija, (*),

— Dília Maria LIMA JARDIM kundze, Portugāle, (*),

— Annemari LINNO kundze, Igaunija, (*),

— Yvonne Marie MULLOOLY kundze, Īrija, (*),

— Charlotta Amalia WALLENSTEIN kundze, Dānija, (*),

— Katarína ZGALINOVIČOVÁ kundze, Slovākija, (*).

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2023. gada 16. maijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētāja

E. SVANTESSON

(*) Informācija dzēsta vai aizstāta, ņemot vērā personas datu aizsardzību un/vai konfidencialitāti.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.5.2023. L 135/117  


	Padomes Lēmums (ES) 2023/992 (2023. gada 16. maijs), ar ko ieceļ 16 Eiropas Ķimikāliju aģentūras (ECHA) valdes locekļus 

